РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН
ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2014                                              с.Ершово                                                      № 61

О внесении изменений, дополнений в приложения № 1,2 постановления от 01.11.2011г. № 66 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Ершовского муниципального образования»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст.ст. 32,42 Устава Ершовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение 1,2 постановления от 01.11.2011г. № 66 внести следующие изменения и дополнения:
- в п.2.5.ст. 4 приложения № 1, текст «30 дней» заменить текстом «15 дней», дополнить текстом: «максимальное время ожидания в очереди при подаче заявления документа 15 мин».
-  ст. II приложения № 2 дополнить пунктом 2.16, следующего содержания:
«2.16. Максимальное время ожидания в очереди при подаче заявления и документов 15 минут. Максимальное время регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги составляет 10 минут».
- ст.III приложения № 2 дополнить пунктом 3.13, следующего содержания:
«3.13. Максимальное время ожидания в очереди при получении результата муниципальной услуги 15 минут».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник», разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования, в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Ершовского
муниципального образования							А.В.Квитка